

【審議案件】

議案第397号

東京都市計画地区計画若葉・須賀町地区地区計画の都市計画変更案
について(区決定)

議案第398号

若葉・須賀町地区における新たな防火規制の区域指定案について
(都決定)

〈資料〉

- 資料 2-1 若葉・須賀町地区地区計画の都市計画変更案（区決定）及び
若葉・須賀町地区における新たな防火規制の区域指定案（都決定）について
- 資料 2-2 若葉・須賀町地区地区計画変更案及び
若葉・須賀町地区における新たな防火規制の区域指定案の概要
- 資料 2-3 若葉・須賀町地区地区計画の都市計画変更案（区決定）
- 資料 2-4 若葉・須賀町地区地区計画の新旧対照表
- 資料 2-5 新たな防火規制の区域指定案（都決定）
- 資料 2-6 意見書等の要旨と区の考え方